## Câmara Municipal de Lagoa-PB

(Casa José Antonio de Oliveira)

PORTARIA N° 03/2021

Dispõe sobre a nomeação Da secretária da Câmara Municipal de LAGOA-PB durante o Biênio 2021/2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município:

Resolve:

Art. 1° Nomeia a Sa. MARIA ALVES DOS SANTOS portador (a) do RG. 3.803.997 SSP/PB e CPF: 106.944.244-55, para a função de SECRETÁRIA da Câmara Municipal de LAGOA-PB, para o biênio 2021/2022.

Art. 2° Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

GABINETE DA PRESIDENCIA DESTA CASA LEGISLATIVA, em 04 de janeiro de 2021.

Presidente da Câmara

jeins de Sola.



## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Lagoa-PB – Edição em 04/01/2021 Criada pela Lei Municipal nº 12/74, de 20 de Fevereiro de 1974



PORTARIA N° 03/2021

Dispõe sobre a nomeação Da secretária da Câmara Municipal de LAGOA-PB durante o Biênio 2021/2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município:

Resolve:

Art. 1° Nomeia a Sa. **MARIA ALVES DOS SANTOS** portador (a) do RG. 3.803.997 SSP/PB e CPF: 106.944.244-55, para a função de **SECRETÁRIA** da Câmara Municipal de LAGOA-PB, para o biênio 2021/2022.

Art. 2° Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

GABINETE DA PRESIDENCIA DESTA CASA LEGISLATIVA, em 04 de janeiro de 2021.

JUCÉLIO VIEIRA DE SALES
Presidente da Câmara